ELETTROVALVOLE MAX-AIR
 5/2 - 3/2
MAX-AIR SOLENOID VALVES
2
Max-Air introduce la Serie EV, un range completo di Elettrovalvole a
spola, progettate secondo le norme NAMUR VDI/VDE 3385 od in ver-
sione inline, realizzate in alluminio anodizzato o acciaio inossidabile
AISI 316.

1414 15
CRITERI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
A B - C D E F G 1  X
A
MODELLO DI VALVOLA
VALVE MODEL
• EV = connessioni GAS
• SV = NPT connections
• E3 = 3 Posizioni GAS*
• S3 = 3 Position NPT*
*Only for NAMUR
B
MODELLO DI VALVOLA
VALVE MODEL
• 51 = NAMUR Ex dm Left Pilot
• 52 = NAMUR Ex dm DUAL coil
• 53 = NAMUR Ex dm Right Pilot
• 61 = NAMUR IP65 (NEMA 4)
  Left Pilot
• 62 = NAMUR IP65 (NEMA 4)
   DUAL coil
• 63 = NAMUR IP65 (NEMA 4)
  Right Pilot
• 71 = NAMUR  Ex ia Left Pilot
• 72 = NAMUR  Ex ia DUAL coil
• 73 = NAMUR  Ex ia Right Pilot
• 81 = NAMUR  Ex m Left Pilot
• 82 = NAMUR  Ex m DUAL coil
• 83 = NAMUR  Ex m Right Pilot
• 91 = NAMUR  NEMA 7 Left Pilot
• 92 = NAMUR  NEMA 7 DUAL coil
• 93 = NAMUR  NEMA 7 Right Pilot
• 10 = INLINE IP65 (NEMA 4)
• 20 = INLINE IP65 (NEMA 4)
   DUAL coil
• 15 = INLINE Ex dm T6
• 25 = INLINE Ex dm T6 DUAL coil
• 17 = INLINE Ex ia
• 27 = INLINE Ex ia DUAL coil
• 18 = INLINE Ex m
• 28 = INLINE Ex m DUAL coil
• 19 = INLINE NEMA 7
• 29 = INLINE NEMA 7 DUAL coil
D
TIPO DI CONNETTORE
CONNECTOR TYPE
• 0 = Senza Connettore
 Without Connector
• 2 = PG9 con LED
 PG9 with LED
• 3 =  ½” NPT
• 4 = PG9 per Ex ia
 PG9 for Ex ia
• 5 = IP67 with Cable 1.2 mt
E
DIMENSIONE VALVOLA
VALVE SIZE
• 1 = 1/4”
• 2 = 1/2”
F
MATERIALE
MATERIAL
• M =  Alluminio
 Aluminum
• 7 =  AISI 316
NOTA: Emme Technology nella continua ricerca volta a migliorare ed ampliare la gamma dei prodotti si riserva il diritto di cambiare o modi�care le
caratteristiche tecniche di progetto e di costruzione senza preavviso e senza incorrere nell’obbligo di apportare tali modi�che sui prodotti prece-